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ח1ַ לַמְנַצֵּ֗
şef–müzisyen–için
H5329

מִזְמ֥וֹר
mezmur
H4210

ד׃ לְדָוִֽ
Davud'a–ait
H1732

יִם הַשָּׁמַ֗
–gökler
H8064

ים סַפְּרִ֥ מְֽ
anlatıyor

כְּבֽוֹד־
yüceliğini–
H3519

אֵל֑
El'in
H0410

ה וּֽמַעֲשֵׂ֥
ve–işini
H4639

יו יָדָ֝֗
ellerinin
H3027

מַגִּ֥יד
bildiriyor
H5046

יעַ׃ הָרָקִֽ
–gök–kubbe
H7549

G&#246;kler Tanr&#305;n&#305;n g&#246;rkemini a&#231;&#305;klamakta, G&#246;kkubbe ellerinin eserini 
duyurmakta.

י֣וֹם2
gün
H3117

לְי֭וֹם
güne–
H3117

יעַֽ יַבִּ֣
fışkırtır
H5042

מֶר אֹ֑
söz
H0562

וְלַ֥יְלָה
ve–gece
H3915

יְלָה לַ֗ לְּ֝
geceye–
H3915

יְחַוֶּה־
bildirir–
H2331

עַת׃ דָּֽ
bilgi
H1847

G&#252;n g&#252;ne s&#246;z s&#246;yler, Gece geceye bilgi verir.

ין־3 אֵֽ
yok–
H0369

אֹ֭מֶר
söz
H0562

וְאֵי֣ן
ve–yok
H0369

ים דְּבָרִ֑
sözler
H1697

י לִ֗ בְּ֝
olmadan–
H1097

ע נִשְׁמָ֥
duyuldu
H8085

ם׃ קוֹלָֽ
sesleri

Ne s&#246;z ge&#231;er orada, ne de konu&#351;ma, Sesleri duyulmaz.

בְּכָל־4
bütün–
H3605

רֶץ  ׀הָאָ֨
yeryüzüne
H0776

צָ֤א יָ֘
çıktı
H3318

קַוָּ֗ם
ölçü–ipi

וּבִקְצֵה֣
ve–ucunda–

תֵ֭בֵל
dünyanın
H8398

מִלֵּיהֶם֑
sözleri
H4405

מֶשׁ שֶּׁ֗ לַ֝
güneşe–
H8121

ׂם־ שָֽ
koydu–

הֶל אֹ֥
çadır
H0168

ם׃ בָּהֶֽ
onlarda

Ama sesleri yery&#252;z&#252;n&#252; dola&#351;&#305;r, S&#246;zleri d&#252;nyan&#305;n d&#246;rt 
buca&#287;&#305;na ula&#351;&#305;r. G&#252;ne&#351; i&#231;in g&#246;klerde &#231;ad&#305;r kurdu 
Tanr&#305;.

וְה֗וּא5
ve–O
H1931

כְּ֭חָתָן
damat–gibi
H2860

יֹצֵא֣
çıkan
H3318

מֵחֻפָּת֑וֹ
odasından
H2646

ישׂ יָשִׂ֥
sevinir
H7797

גִבּ֗וֹר כְּ֝
güçlü–adam–gibi
H1368

לָר֥וּץ
koşmaya–
H7323

רַח׃ אֹֽ
yolu
H0734

Gerdekten &#231;&#305;kan g&#252;veye benzer g&#252;ne&#351;, Ko&#351;uya &#231;&#305;kacak atlet 
gibi sevinir.

מִקְצֵ֤ה6
ucundan–

יִם  ׀הַשָּׁמַ֨
göklerin
H8064

מֽוֹצָא֗וֹ
çıkışı
H4161

וּתְקוּפָת֥וֹ
ve–dönüşü
H8622

עַל־
üzerine–

קְצוֹתָ֑ם
uçlarının
H7098

ין וְאֵ֥
ve–yok
H0369

ר נִסְ֝תָּ֗
gizli
H5641

חַמָּתוֹ׃   מֵֽ
sıcağından
H2535

G&#246;&#287;&#252;n bir ucundan &#231;&#305;kar, &#214;b&#252;r ucuna d&#246;ner, Hi&#231;bir 
&#351;ey gizlenmez s&#305;cakl&#305;&#287;&#305;ndan.
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תּ֘וֹרַ֤ת7
yasası
H8451

יְהוָה֣
YHVH'nin
H3068

תְּ֭מִימָה
kusursuz
H8549

יבַת מְשִׁ֣
canlandıran
H7725

נָפֶ֑שׁ
canı
H5315

עֵד֥וּת
tanıklığı
H5715

יְהוָה֥
YHVH'nin
H3068

נֶאֱ֝מָנָ֗ה
güvenilir
H0539

ימַת מַחְכִּ֥
akıllandıran
H2449

תִי׃ פֶּֽ
saftı

RABbin yasas&#305; yetkindir, cana can katar, RABbin buyruklar&#305; g&#252;venilirdir, Saf adama bilgelik verir,

י8 פִּקּ֘וּדֵ֤
buyrukları
H6490

יְהוָה֣
YHVH'nin
H3068

יְשָׁ֭רִים
doğru
H3477

מְשַׂמְּחֵי־
sevindiren–
H8055

לֵב֑
yüreği

מִצְוַת֥
emri
H4687

יְהוָה֥
YHVH'nin
H3068

ה רָ֗ בָּ֝
saf
H1249

ת מְאִירַ֥
aydınlatan
H0215

עֵינָֽיִם׃
gözleri

RABbin kurallar&#305; do&#287;rudur, y&#252;re&#287;i sevindirir, RABbin buyruklar&#305; ar&#305;d&#305;r, 
g&#246;zleri ayd&#305;nlat&#305;r.

יִרְאַ֤ת9
korkusu
H3374

ה  ׀יְהוָ֨
YHVH'nin
H3068

֮ טְהוֹרָה
temiz
H2889

עוֹמֶדֶ֪ת
duran
H5975

עַ֥ד לָ֫
sonsuza–dek–
H5703

שְׁפְּטֵי־ מִֽ
yargıları–
H4941

יְהוָה֥
YHVH'nin
H3068

אֱמֶת֑
gerçek
H0571

דְק֥וּ צָֽ
doğru–oldular
H6663

ו׃ יַחְדָּֽ
birlikte

RAB korkusu pakt&#305;r, sonsuza dek kal&#305;r, RABbin ilkeleri ger&#231;ek, tamamen adildir.

ים10 נֶּחֱמָדִ֗ הַֽ
–arzu–edilenler

מִזָּ֭הָב
altından–daha
H2091

ז וּמִפַּ֣
ve–saf–altından–daha
H6337

רָ֑ב
çok

ים וּמְתוּקִ֥
ve–tatlı
H4966

שׁ דְּבַ֗ מִ֝
baldan–daha
H1706

וְנֹ֣פֶת
ve–damlası
H5317

ים׃ צוּפִֽ
peteğin
H6688

Onlara alt&#305;ndan, bol miktarda saf alt&#305;ndan &#231;ok istek duyulur, Onlar baldan, s&#252;zme petek 
bal&#305;ndan tatl&#305;d&#305;r.

ם־11 גַּֽ
hem–
H1571

עַבְ֭דְּךָ
kulun
H5650

נִזְהָר֣
uyarılır

בָּהֶם֑
onlarla

ם שָׁמְרָ֗ בְּ֝
korumada–
H8104

עֵקֶ֣ב
ödül
H6118

ב׃ רָֽ
büyük

Uyar&#305;rlar kulunu, Onlara uyanlar&#305;n &#246;d&#252;l&#252; b&#252;y&#252;kt&#252;r.

שְׁגִיא֥וֹת12
hatalar
H7691

י־ מִֽ
kim–
H4310

ין יָבִ֑
anlayabilir
H0995

נִּסְתָּר֥וֹת מִֽ
gizlilerden–
H5641

נִי׃ נַקֵּֽ
temizle–beni
H5352

Kim yanl&#305;&#351;lar&#305;n&#305; g&#246;rebilir? Ba&#287;&#305;&#351;la g&#246;remedi&#287;im 
kusurlar&#305;m&#305;,

גַּ֤ם13
hem
H1571

ים  ׀מִזֵּדִ֨
küstahlardan
H2086

ךְ חֲשֹׂ֬
tut
H2820

ךָ עַבְדֶּ֗
kulunu
H5650

ל־ אַֽ
yapma–
H0408

יִמְשְׁלוּ־
hükmetsinler–
H4910

י בִ֣
bana

אָז֣
o–zaman

אֵיתָ֑ם
kusursuz–olacağım
H8552

יתִי וְנִ֝קֵּ֗
ve–temiz–olacağım
H5352

ׁע שַֽ מִפֶּ֥
isyandan–
H6588

ב׃ רָֽ
büyük

Bilerek i&#351;lenen g&#252;nahlardan koru kulunu, &#304;zin verme bana egemen olmalar&#305;na! O zaman 
b&#252;y&#252;k isyandan uzak, Kusursuz olurum.
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הְי֥ו14ּ יִֽ
olsun
H1961

׀לְרָצ֨וֹן 
kabul–için–
H7522

אִמְרֵי־
sözleri–
H0561

י פִ֡
ağzımın
H6310

וְהֶגְי֣וֹן
ve–düşüncesi
H1902

י לִבִּ֣
yüreğimin

לְפָנֶי֑ךָ
önünde
H6440

יְה֝וָ֗ה
YHVH
H3068

י צוּרִ֥
Kayam
H6697

י׃ וְגֹאֲלִֽ
ve–Kurtarıcım

A&#287;z&#305;mdan &#231;&#305;kan s&#246;zler, Y&#252;re&#287;imdeki d&#252;&#351;&#252;nceler, 
Kabul g&#246;rs&#252;n senin &#246;n&#252;nde, Ya RAB, kayam, kurtar&#305;c&#305;m benim! 
&#8249;&#8249;Goel&#8250;&#8250; s&#246;zc&#252;&#287;&#252; &#8249;&#8249;Yak&#305;n 
akraba&#8250;&#8250; anlam&#305;na gelir (bkz. Rut
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